
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° /1~DE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

I. DISPENSAR o servidor NILSON RIBEIRO DA CUNHA, matrícula nO 11.277-45,
Assistente Legislativo, com lotação de exercício no Setor de Transporte, da Função de Confiança
de Assistência, FC-01, concedida pelo Ato do Presidente nO 004/2003.

H.DESIGNAR o servidor JOSÉ OSMAR ALMEIDA, matrícula n° 11.230-71, Assistente
Legislativo, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01.

IH. DESIGNAR o servidor WAGNER GOMES DE SOUZA, matrícula nO 12.073-56,
Assistente Legislativo, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01.

Brasília, DF, d I de janeiro de 2003.\

Deputado GIM GELLO
Presidente e Exercício


